
SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK KŘEJPSKÉHO 1512-1513-1514 
Křejpského 1514/17, 149 00 Praha 4 – Chodov 

IČ: 248 54 123  DIČ:  CZ24854123 

Příloha č. 1 
 

ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORU  
(ZA OBDOBÍ 21.11 2019 – 30.10.2020) 

 
Vážení členové SVJ, 
 
 výbor vám předkládá zprávu o své činnosti za období od osmého shromáždění vlastníků ze 
dne 20.11 2019, až do dnešního dne. 
 
 Od předchozího shromáždění výbor pokračoval ve svoji práci ve složení zvolených čtyř členů 
výboru. Výbor se schází pravidelně, minimálně 1x za čtrnáct dní s výjimkou oddobí 3. 3. 2020 až 18.5. 
2020 kdy byly schůze z důvodu epidemie koronaviru přerušeny.  
 
 Výbor zajistil ve spolupráci s firmou PROFI THERM CZ s.r.o. výměnu rozdělovačů topných 
nákladů (RTN), které jsou již vybaveny radiovým odečtem. Při odečtech nebude tedy již nutný přístup 
do bytu. 

Výbor objednal instalaci větracích mřížek a hydroizolací parapetů na východní straně č.p. 
1514. Práce provedla firmou ARANUS. 

Výbor projednal a schválil bezplatné napojení domu na vysokorychlostní optický internet od 
firmy CETIN ve spolupráci se společností TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s. 

Byla zajištěna opravu prostor v suterénu č.p. 1514 (po výměníku – tzv. úklidová místnost). 
Opravu provedla firma stavební firma Dokulil. 

Výbor podepsal smlouvu s firmou PROFI THERM CZ s.r.o. na vypracování projektové 
dokumentace pro hydraulické vyvážení otopné soustavy a následné dodávky a montáže. Vyvážení 
otopné soustavy včetně montáže termostatických ventilů bylo následně provedeno. 

Ve spolupráci se správní firmou Korbel facility s.r.o. a s ostatními SVJ v bloku výbor připravil 
Výběrové řízení na opravy Jižních vstupů. Následně byl vybrán vítěz výběrového řízení, a to firma 
GEOPOLIS construction s.r.o. 

Z důvodu ukončení činnosti firmy Parky a zahrady s.r.o. výbor schválil a podepsal smlouvu na 
údržbu zeleně s firmou Šticha a syn s.r.o. 

Výbor odsouhlasil „Odběrový diagram“ připravený firmou Profitherm na dodávku tepla od 
spol. Pražská teplárenská. Dodávka tepla byla v důsledku vyregulování otopné soustavy snížena na 
následující rok o cca 300GJ. 

Výbor odsouhlasil „Žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení a změnu dokončení 
stavby“ na opravu jižních vstupů vypracovanou spol. Korbel Facility s.r.o. 

 
 

 

Za výbor SVJ:  Jiří Bouček,  
  místopředseda výboru SVJ 


